
                                                                                   Návod k obsluze
R278 - Digitalní obchodní váha 0-30Kg

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu.
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité
pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.
Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste
jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste
si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Vestavěné vodováhy, přesnost 0,005kg, napájení 230V nebo
baterie 4V, 6 displeje (3 na přední a zadní straně bilance 3),
hmotnost 4,6 kg, TARE, LCD displej, vodotěsné klávesnice,
totalizér ceny, rozměry nerezové pánve 23×34cm

Úvod

Váha řady ACS přepočítávající ceny je levné a velmi přesné
měřicí zařízení vhodné pro všechny supermarkety, prodejny potravin a další maloobchodní provozovny. Při výrobě této
váhy byly použiti velmi precizní a přesná čidla. Může si pamatovat až8 jednotkových cen a 99 sčítaných položek. Jedná
se o všestranný přístroj, jelikož může v případě přerušení dodávky elektrického proudu fungovat také na nabíjecí 
akumulátory. Když se váha nepoužívá, automaticky se vypíná, aby se šetřilo energií.

1.Charakteristika:

−Specifikace: 30 kg (66 lb)

−AC230 V a vestavěný akumulátor

−Paměť na 8 jednotkových cen

−Sčítací paměť (0 - 99 položek)

−Funkce počítání, vyvolávání pamětí, změna a ukládání pamětí zároveň

−Automatické vypínání, aby se šetřilo energií

−Displeje: hmotnost – pětmíst, jednotková cena – pět míst, celková cena – šest míst

Popis Popis tlačítek

Podrobný popis všech tlačítek:

ZERO – vynulování váhy

TARE – tlačítko dovažování (tára) odečítá předem zváženou hodnotu a přepočítává hodnotu brutto (bez táry) na 
hodnotu netto (čistou).

STORE – tlačítko sloužící k uložení jednotkové ceny

ADD – tlačítko sloužící k připočtení a zapamatování hmotnosti a částky.

M1 - M8

– slouží kuložení jednotkových cen, osm pamětí C

– slouží kmazání zapamatovaných hodnot 0~9

– numerické klávesy (0~9) slouží knastavení jednotkových cen

- desetinná čárka slouží k nastavení desetinných hodnot u jednotkových cen

Popis displeje: Kontrolky

1.Kontrolka tárování: LED dioda tárování se nachází v levém dolním rohu displeje hmotnosti.

2.Nula: LED dioda vynulování se nachází vpravém dolním rohu displeje hmotnosti.

3.Kontrolka slabé baterie: nachází se pod displejem hmotnosti.

4.Kontrolka síťového napájení AC: Kontrolka LED/LCD je pod displejem celkové ceny.

Činnost

Obecný popis použití

1. Když je slabý akumulátor, rozsvítí se automaticky kontrolka „slabé baterie“. Pak by se měl akumulátor co nejdříve 
nabít ze sítě střídavého napětí (AC).

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
      Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


